PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No 02/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVA§ OBJETIVAS

o prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS

oBIETIVAS do Processo seletivo simplificado no 02/2022, como segue:

norlrrn vÀÉnto t297 57,50

CANITÔq t049 70,00

ANDÍAt\IA CI ITTFDDFq Lt44 50,00

ADRIANO REMORINI TRALBACK 1 198 52,50
1066 72,50

í.Àanôqô Doq saNTos 1274 65,00
CTI \/A 1 101 37,50

t44A AUS

tr I\ITôq It47 40,00
1347 47,50

RA NIT) 1 002 77,50
L26B 65,00
t282 72,50

I\/ L267 70,00

PôCTFGAI\l MARIICCI t446 47,50

ANA BEATRIZ VASCONCELLOS WUTZLER 1348 37,50
L370 57,50
1316 50,00
lo23 42,50

T t32L 52,50
7L97 50,00

Í\IôTTT 7r17 45,00

^D^DÉ'TN^
ÀIIGI IqTA IANOTTT SARTORI 1330 AUS

APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 1113
L230

45,00
32,50

1082 72,50
D^nD^D^ Àr^au^n^ trTA It67 65,00

1429 AUS

nÍ^rr^^ h^DEDT^ M^DaT^Àl^ ntr Nlô\/ÀTq LL73 AUS

r)tr MÔPAFq ro22 AUS
1 250 65,00
1 339 AUS

tc^ cÂt\/IATO L334 62,50

CAMILA LOURENÇO PIZOLI
I 133 72,50

TÔCÔ 1068 70.00
I 160 67,50

^^ nÍ^r ^ c^r
^

NraE M
^OTINlq

MôNltrl I T t302 57.50
1 095 62,50
l2B9 AUS

LAKIVIEI\ LULI UA >ILVA '-,.W I 169 55,00
LAKULII\A IVIAI(III\AI IT

-

1 140 60,00
TTT 1086 50,00

1090 70,OO
LRls llAl\tr ALVC) !:/A JrLvA I'rL^rrruI\

r 136 47,50
uRIS llAl\tr ÉAZU .__-.--- t443 AUS
LKIS III\A AI'AKtr\-It'A I..N^á JII'W

1427 67,50
1 328 52,50

DAIANE ZANUHE I IA LAI I5>tr
101 2 47,50

IJAI\IELA APAKtrLTUA UU
1 300 72,50

DANILLA I.EKKEIKA IVIAK I II!>
1319 5s,00

DAI\IELA >PIUA I-GAL ALVtrJ Utr LAI''
1262 50,00

DANIELLI SILVA UU5 :>At.ltu>uv>n
1"265 65,00

DAVI PKUUtrI\LIAIIU
1 155 52,50

DELVANIA CLtU5A TAKIAS IVII(JUtrL tt52 45,00
DOMINI(2UE LHIATtrKIl\L vILr\ rtrÁ^Lr^

1008 45.00
DULCILEN E MARQUtss IVIAKLUI\ t452 AUS
EDINALVA ROD

rouanon FERN
1091 65,00

PRAÇA CONDESSA MONIÊIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXiFM (19) §7L9292

13650{M _ SANTA CRUZ DAS PALMFIRAS - SP

CNPJ 46 371 .65/tmn1 2:2'- INSCR EST 61 1'076j42'1 12

I

ry

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No O2l2O22

-rr,
ELIANA APARECIDA LUZ PIRES 1 384 5 5,00

7407 65,00
1 190 72,50
L394 AUS

í:ANTN 1 193 67,50

zuonlte ot r-ounors uLtclttt coMES zuAI!EITI MINIÉRI 7277 67,50
aônarGt tFc DF qÔll7a 1032 42.50

ffi Lt79 60,00
to77 52,50

^Í\Itr 'ATCTTNÀ
DA CRtIT FFRREIRA 1284 52,50

rnrcn rr nr,rnrrr oÃõ uvÃ connÊã t324 62,sO

trDT'^ 'IIIIIAI\IA THÔMF COqSAI 1 153 60,00

ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 1 165 47,50
\/FC nF CôU7A 133 1 62,50

ffi t422 AUS
L434 AUS

^NINA
PATRI(-IÀ FFRNÀNDFS MAR.TINS t232 50,00

1098 30,00
Et

^\rr^
À,

^
DT^ Àt^ \/Íal-trNtÉ<at-{T 1313 60,00

LO73 40,00
\/trq ntr ôl Í\/trTPA 1 290 50,00

GEISIMARA EVANGELISTA PACH ECO 1?J_e
1365

§§pq
AUS

L22B 60,00

^
1048 AUS

côt t7À 1019 70,00
DôDTô Lt27 65,00

JAQUELINE FELISBINO ALVES DA COST 1201 62,50
73t7 40,00

TNI 1398 60,00

FNTTÔ DIAq 1t29 45,00
1069 30,00
1346 AUS

t349 65,00
1 255 42,50

tr^ AI AtrÂTTI I FANDRO tLoT 55,00
1099 52,50

ôATFGA toL4 55,00
1 382 45,00
1 138 47,50
1093 67,50
LL74 72,50

I'-ÍUÉI TÀI Ntr CAI I7A êDtrêôQTÔ 1 306 42,50
Il42 70,00
1063 72,50
1 353 AUS

45,001378
LIIJIAI\tr AI'AKtrLIU 1450 42,50

LO79 57,50
LIóIA IVIAKA TtrKtrIK^

1 070 47,50
t072 AUS

LIbIA UUr\rztrl tr ul/!_9l1f]9J--!-llLr

-

1256 52,50
L U A l\ A A PA K tr L I L., A D K r\ \r /{ u L'!]1 Lv r:L1l\:]/LLlf-"-:

r293 72,50
LUCIANA MAKIA óULULrl!tr>r \-r(uz uE HlllllfYjl-

^
h^nEnr^ D^DA^7^ l^on^ô 1 185 AUS

t276 70,00
LUCIANE LKIS III\A ótr>trKKA DIáAIA

-
r3BB 77,50

LULIEI\tr IVIAKIA >AI\ IUJ VtrKVI\L4
1343 67,50

LUIS GUSTAVO
1 356 65,00

LUZIEI\E KUUKIbILtr> ut:)tJuá
lOBB 67,50
107 5 55,00

MAIRA URISlIl\A lvlôIlJytr> r/1W
1028 65,00

MARIA CAROLINA IóAI\trz KAT'trLLIJ J/{I\ IHII^
r059 77,50

MARIA IJU LAKIVIU 9ÔP t270 57,50
MARIA EDIJARIJA LUKK

PRAÇA CONDESSA MONTEI RO DE BARROS, 507 * CEMRO * PABX/FAX (19) §7 2's292-
13850{OO * SANIA CRUI- DAS PAI MEIRAS _ SP

CNPJ 46 371 .65/.tcrr,1'22 --' INSCR EST 61 1'076'142-1 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No O2l2022

t iç t ,ri=
]ÔqF trFRNANDFS DF IFSI.JS SILVA It25 42,50

MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES L392 67 ,50

MARIANI VICENTE MISAEL 1 395 60,00
1020 60,00

M^ATÀ í^PTqTTNÂ NF qOIITA 1329 62,50

úffiGoruçalves 1061 60,00

MICHELE SOSSAI PUGL!E8I t423 75.00

MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 1 380 52,50
trôt\lCFaA tolT 50,00

Â PTNTÔ 1273 32,50

MISLAINE SATI 1251 50,00
Àr^r^D ^ trcrtrE^Àtr rÍal tDaÍ^ DtrDtrlD^ 1006 40,00

t373 62,50
Lt92 42,50

AÍ:GTI\IA NOGIIFIRA DF CARVALHO FELIX 1400 70.00

PAt',rELA-ffi Lt64 67,50
60,007L23

1054 60,00
.ÀpF|ôqô Í^at TxTo Dos SANTOS 1 366 55,00

REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM L457 70,00

Ro5ÂNGELA cRrsrrr,ra eRASILEIRo DA cRUz 1BB 40,00
t295 65,00

Í\rntrc ntr cÔl lca 1389 57,s0
t239 AUS
t24B 60,00
7044 AUS
1 103 55.00
1052 AUS
1 109 62,50
1308 65,00
1438 AUS
L432 72,50
1009 62,50

^Í\tTôq
1115 65,00
1085 62,50

ffiCIDAL t4tl AUS

NÍ'IME Tiô
'ÂNDTDÀTO

INSC NP
t29B 47,50
r377 52,50

nnc cÀt\lTôq 1050 57,50: -
AONINNN ruIIE CLARINDO DOS SANTOS FACADIO 74t4 AUS

ApRIANA GUTIEBBE_I_
ADRIAÍrrA7ÃNEril t4 Exl D ES

Lt45 47,50
t226 67,50
1 196 52,50

IB 82,50
1275 72,50

ÔI I\/FTRA NA qII VA 1 102 35,00
t449 AUS
IL4B 55,00

ALINE AIIYE UU5 5AI\ IU> r243 67,50
t375 60,00

ALINE CRISTINA NASCIMEN I
1005 80,00
t269 70,00
l281 57,50
L266 42,50
1 393 5s,00
1374 45,00
It72 72,50
1315 57,50

ANA MARIA MAK I II\5 L28B 37,50

ANDRE LUIS FONSECA
I 150 AUS

PMÇA@NDESSAMONIEIRODEBARROS, sOT--CtsNTRO (9)%7L9292

1 3E5O-OOO * SANTA CRUZ DAS PALMEI RAS _ SP

CNPJ 46.371 .65/tlürtr1 22- lNscR. ESI' 61 1'076j42-1 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No 02/2022

ANDRE LUIS RIBEIRO t307 47,50

ANDREA BRASILEIRO BORTOLOTTI L024 45,00
(-AMTI Ô BITTFNCOIIRT 1322 50,00

ANGELA APARECIDA DAMINATO t4t9 40,00
Í\IITA í-PTqTTANF CANDTDO DA SIIVA 1 199 50,00

ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA to42 57,50

APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 1119 60,00

APARECIDA AUGUSTA IANOTTI SARTORI 1333 AUS
Lt74 40,00

DÔRtrPTÂ FARTÂ 1231 50,00

nrtna 1083 67,50
DÀAtrí-TnA I l17 L430 62,50

BIANCA ROBERTA MARCIANO DE NOVAIS tL76 50.00
1447 45,O0

ÂtrÀFI Â MARTANO DF MORAES 1025 AUS

BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 1252 7 5,OO

ôl lAFt\laô PTTOI I Lt34 62,50

CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO to67 62,50
aôcTÂ nF côl l7a 1 163 65,00

CARINA SOLANGE MARTINS MONELLI 1301 60.00
L227 42,50
r770 50,00
TLB4 37,50

TTT 1087 42.50
M FR,NITCK 1089 72,50

t327 57,s0
UAIHI!tr 4FIIUIILI IN UAIIJJL

1242 52,50

DIí:^ AFAI ÁI \/FS DF CAMPOS SBERCI t320 50,00

DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA L263 62,50
to64 60,00
t264 62,50

ÃÉmrw,r\/trc r Í\ITÔq 1354 40,00
ÀPTAC MIGIIFI LL57 45.00

t273 77,50
MDôC AÍ\IDPÁDF L092 50,00

ôAtrTAA CIRPAO NOS qANTOS 7237 AUS
t439 47,50

trc 1 385 22,50

ELIANE CANDIDO CA CRUZ I 189
L397

65,00
AUS

It94 45,00
trC 7I IANItrTTT MINIFRT t27B AUS

r 180 47,50

TÔNINÔ 1078 65,00

ERICA FERNANDA OLIVA CORREA t325 60,00
t54 52,50

Â NIÔr;IIFIRA 1 166 60,00
Tô t332 32,50

FABIANA BELLUCCI DA ROCHA
t409 AUS

1038 67,50
I-AóIAI\A LKI> I II\A JAIIUNtrJ LÁUA

FABIANA LUZIA I{INATO GALHARDI tt46 AUS
67,50It2t

1435 AUS
1 156 65,00

FLAVIA LUKKEI\ Utr TKtr.TIAJ IALâI'IVI!I
-. :. ,-. r rÍ^r rYÀr--^ul 73t4 62,50

L29r 57,50
t440 AUS

GA6KTELA IVII5SIA I L-, É\Lvr\lw
1 280 55,00

GEISIMARA EVAI\btrLT> I A T 1039 47,50
GISLAINE RODRIbUÊ to47 47,50
HELII\A APAKtrLIUA AI\UKtr IJA JTLVA

1 105 65,00
HELIA BEA I RIZ IAK IAKII\I óA I IJ I /a

10 1B 55,00
t^í-ílttFt il\tF { il tffi/T )uuÁH

1340 45,00
JADE CAROLII\A Utr

PRAÇA CONDESSA MONIEI RO DE BARROS, 507 - CÊNTRO - PABX/FM (1 9) §7 2-V292"
1365OOOO_SANIACRUZ DAS PALMEIRAS-SP

CNPJ 46.371 .65/ilcrr,1 22* INSCR EST. 61 1'076'142-1 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No 02/2022

JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO TL2B 75,00

JAQUELINE FELISBINO ALVES DA CO§]A t20 65,00
tr<CIí-^ ÀDÂPF'TNA NÔq CÀNTOS DF OI TVEIRA 1318 62,50

JESSICA CRISTINA FELICIANO 1323 AUS

ffirrr 1031 65,00
.IIII IÂNIÂ AÔIITNO DF MORATS 1351 72,50

JULIANA COLETTI BORTOLOTTI r442 AUS

'il il r^r\rÀ nF FÁTIMA MAt aFÂTTT I FANDRO 1 108 50,00

JULIANA DOS REIS 1 303 52,sO

trtrD Í\lÀ Í\lnFq 103 3 35,00

KATIA CRISTINA DELDUCA 1 100 62,sO
101 5 42,50

Í .AIqTÍNA DA CTI VA I 383 57,50

KELLY CRISTINA ORTEGA 1 139 52,50

ar F r)tr ôl I\/FIRA 1094 65,00

KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA r775 52,50

r\IÂ trFAMTNÔ 1743 70,00

LARISSA VENANCIO PEREIRA 1 305 AUS

LEDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MONTEIBO 1 205 45,00
1257 62,50
t312 57,50
1455 65,00
t240 55,00
to76 50,00

À, ^i^ ^ ^^ÀrrTE.rr a^D\/^l H^ al IOTTI t362 57,50
1215 75,00
1111 65,00

Í\ITÀ ÀIÂ to29 7 5,OO

TTMA CÔMtrq NA STI VA 1 258 60,00
t424 75,00
L27t 47,50
1 046 45,00

tr rFct tc qTl \/À 1135 42,50

TrÂ qTt \/À 1 368 50,00

prÃR Nn ÀPAREciDA cAR t247 50,00
1001 55,00

DÂIII TNIÔ 1359 72,50

MARIANE MACHADO ALVES DAL 1358 60,00

MARIANI VICENTE MISAEL 1396 50,00
1021 52,50
Lt26 65,00
t236 67,50

/trq to62 65,00
138I 62,50

^NÔP
FÔNIqFCA 1016 27,50

MÂDFI I
1 026 50,00

NAIARA BIANCHINI PIRAM 1 131 75,00
1004 62,50
74L3 62,50
L292 45,00

I\ILULtr UAI\ItrLE J/.\I! I VJ ADI\LV
1372 80,00

NILZA TVIAKIA UA >ILVA
I 191 52,50

^^n\/^t u^ Etrl TV 1403 57,50
PAMAKA Ktr(JII\A I\U(JUtrTKA UE UÂÁV^LIIV I -!.'^ Lt24 55,00
PAIRIUIA KUTFU 5uffi 1055 55,00

1367 57,50
1458 AUS

RTUII\A UU5 KtrI> UIAJ VALtrI\ I II'I
L296 60,00

ROSANGTLA MAKI 1096 65,00
RUSE JULrAl\A UtrL qEL_uu,r_!ô.!! IvJ

7249 52,50
RUTE MAIJALEI\A LtrIVItr UL,) >AI! I UJ

1043 AUS
LTO4 62,50
1 186 AUS

PMÇACONDESSAMONIE|RODEBqRROS,S0T-CENTRO (19)§72-V292

1365OOM _ §ANÍA CRUZ DAS PALJ\4EI RAS - SP

CNPJ 46.371 654/ü»',1-22- INSCR EST.61',l 076 142-112

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETM SIMPLIFICADO - EDITAL No O2/2O22

ntr çôr tca nF palll a l36l 57,50

TALITA CRISTINA SEBASTIANA ZAN ETTI 1309 57,50

IAIq I FNI'IÔNF NÂ7ÂR L433 72,50

TATIANA CRISTINA BOCATTI 1010 42,50

rATIArrrE DEFÁrrva souzA Dos sANTos 1116 65,00
AUSLL32

qqT 1 161 AUS
1391 62,50

VI\LUII\f IA UVJ JáIY I VJ JILV^
107 1 35,00

VAI\tr>>A L]trI\IIAÁT UE VLIVLI^N
\/trO^

^D^Dtr'TNA
GÂI\/INÔ MORFTRA 1 253 52,50

WELEN FABIAI\A BORGO RIBEIRO 1 386 AUS

ENqÍNô EIINDÂMFNTÂI II Artê
NôME TTô

'ÂNDTDÂTÔ
INSC NP
ItTl 60,00
t2B7 37,50

À 1041 42,50
CT \/A L294 27,50

1285 52,50
131 AUS
t214 72,50
I 159 45,00
L233 AUS

O GABRIEL MARTINATTI 1030 35,00
1058 45,00
1363 AUS

oôÍ\taT^ Í\lÔ ttL2 52.s0

trIAÀ t 33B AUS
1 130 60,00

IT t4t2 55,00
to97 42,50

ô^.EÀrrr h^ nE rtrcrrc
^ÀlnDtr^7T

llpRANÔ t42B AUS
r245 32,50

^
nôc caNTôq t7B7 AUS

SILVIA ELENA MACHANOSCHI- 1040 45,00
AUS

TIAGO APARECIDO TERASSI L162

.l Fícirâ

No@ INSC NP
749 57,50

1 335 AUS

1408 42,50
tL77 45,00
1 181 40,00
tooT 70,oo
L342 55,00
1045 AUS
1451 45,00
1013 55,00
7379 50,00

I]AIAI\E LLAUUII\trIA JAUII\ IIJ t299 35,00
t404 75,O0
1 183 40,00
t337 60,00

AtsRITL VILEI\ I II\U L,,tr \JLIV trIKH
1060 42,50

GABRIELA VIEIRA MOURAO Stv c,tlvHtl ru t260 55,00
1364 52,50
r42t 45.00
l23B 47,50
t259 50,00

]ULIANA II\E5 Pt'(]LItrKU 101 42,50
LAIANE FARIAS DALryL tzL6 60,00

PRAÇA CONDESSA MONTEI RO DE BARROS, 507 - CENTRO P{qXiFAX (19) §72-9?92.
13650{OO-SANIACRUZDAS PALMEIRAS- SP

CNPJ 46.371 6WC[r1A2- lN$ÜR EST' 61 1 076'142-112

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No o2l2022

Ausente / Erc = 66n6;6u1o Excluído

o candidato disporá cle 1(um) clia útil a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de

interposição de recurso, conforme previsto nã óapÍtulo rt Oó eoltat do processo. Apos esse período, não serão

aceitos pedidos de revisão.

Santa Cruz das Palmeiras, 27 de julho de 2022'

JOSE CRE
Prefeito MuniciPal d

BUSSAGLIA
ruz das Palmeiras /5P

EIINr|AMFNTÁI II - F.I
NôMF DO CÀNDIDATO INSC NP

ffi 1 178 55,00

MURILO HENRIQUE BRUNO MARQUES 1 369 AUS
NITtrq 1084 55,00

D^I II À PÔRtrRTA PI A7A MATAVELLI t456 47,50

REGIANE RAMOS DOS SANTOS 1304 45,00

ffi 1151 27,50

RENATO CORREA DE FREITAS 1405 37,50

EôGtrruoffi 1 390 32,50
qil \/a Pôal-{À 1345 37,50

VANESSA APARECIDA BELLUCCI DA ROCHA 1410 AUS

IGIIFq trSTF\/Fq DOS SANTOS 1 336 47,50

VIVIANE PIRAM 132.6 30,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II
NOME DO

ffit,lINIEN _
Alafnn s-mNrA ALTARUGIo

-
AM
ANA CLAUDIA JUSTINO MARCELLO

ANA CRISTINA LIBERATO TUON

-I
INSC
Lt20
1057
1376
t254
105 1

67,50.
40,00
_AUS

AUS

1 158 50,00
1420 40,00
1065 47,50

Nôq CÁNITÔq COCTÀ RÔSOLEN t2L7 AUS

\/trq t235 55,00
-,ffiia^rTer^- 1 106 50,00
n ELIA DLn I

^14
I h^ I hr\r

]^^I ItrI IÀItr CDTNIFI I T NF OI IVFTRA t209 40,00
R.r)NTÔI ÔTTT L37l 30,00

MARCELA VIEIRA MILITAO I'4ALVESTITI 1003 AUS

MARIANE MACHADO ALVES DAMACENO 1357 47,50
trNI'TÂTTÔ 1 200 37,50

1399 AUS
t244 52,50

ItrC RÔNIATTI I 168 65,00
L40t AUS
t2B6 57,50

WELEN FABIANA BORGO RIBEIRO t387 AUS

INO

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - CENTRO - PABXTAX (9) §7?',çí292""
13650{OO*SANIACRUZDAS PALMEIRAS--SP

CNPJ 46 371 65/+1ffi1?2- INSCR' EST 61 1 076 1'17112